realizado nas unidades administrativas pertencentes da Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN/RO.

Tipo:  Menor Preço por Lote.  PARA TODOS OS LOTES ADOTA-SE A EXCLUSIVA
PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, MICROEMPRESAS - ME E EQUIPARADAS.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 21.727,27 (vinte e um mil setecentos e vinte e sete reais e vinte e sete
centavos).

Data de Abertura:  28 de abril de 2025, às 09h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de